

# Østerbro Service ApS

Company reg. no. 27 38 62 02

## Annual report

**1 January - 31 December 2014**

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 23 June 2015.

---

**Miguel Gouveia**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
<b>Management's review</b>	
Company data	4
Management's review	5
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2014</b>	
Accounting policies used	6
Profit and loss account	9
Balance sheet	10
Notes	12

## **Management's report**

---

The managing director has today presented the annual report of Østerbro Service ApS for the financial year 1 January to 31 December 2014.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2014 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2014.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 10 June 2015

**Managing Director**

Nicole D. Allen

## **Management's review**

---

### **The significant activities of the enterprise**

The principal activity of the company is to engage in trade and industrial activities plus other activities

### **Unusual matters**

No unusual circumstances have affected the company's activities during the year.

### **Uncertainties in relation to recognition and measurement**

The company has no uncertainty relating to recognition and measurement.

### **Development in activities and financial affairs**

The gross loss for the year is EUR -4.228 against EUR 54.033 last year. The results from ordinary activities after tax are EUR -3.090 against EUR 40.017 last year. The management consider the results less than satisfactory.

### **Events subsequent to the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Profit and loss account 1 January - 31 December

---

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-4.228</b>	<b>54.033</b>
<b>Operating profit</b>	<b>-4.228</b>	<b>54.033</b>
Other financial income	368	4
1 Other financial costs	-115	-525
<b>Results before tax</b>	<b>-3.975</b>	<b>53.512</b>
Tax on ordinary results	885	-13.495
<b>Results for the year</b>	<b>-3.090</b>	<b>40.017</b>
<b>Proposed disposal of the results:</b>		
Disposed to results brought forward	0	40.017
Disposed from results brought forward	-3.090	0
<b>Disposals in total</b>	<b>-3.090</b>	<b>40.017</b>

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in EUR.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Current assets</b>		
Trade debtors	375.905	377.845
Deferred tax assets	885	0
Receivable corporate tax	2.150	0
Other debtors	600	105
Debtors in total	<u>379.540</u>	<u>377.950</u>
Cash funds	<u>114.896</u>	<u>98.603</u>
<b>Current assets in total</b>	<b><u>494.436</u></b>	<b><u>476.553</u></b>
<b>Assets in total</b>	<b><u>494.436</u></b>	<b><u>476.553</u></b>

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in EUR.

<b>Liabilities</b>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
<b>Equity</b>			
2	Contributed capital	25.000	25.000
3	Results brought forward	64.727	67.817
	<b>Equity in total</b>	<u><b>89.727</b></u>	<u><b>92.817</b></u>
<b>Liabilities</b>			
	Trade creditors	2.000	1.950
	Debt to group enterprises	393.209	359.379
	Corporate tax	0	12.907
	Other debts	9.500	9.500
	Short-term liabilities in total	<u>404.709</u>	<u>383.736</u>
	<b>Liabilities in total</b>	<u><b>404.709</b></u>	<u><b>383.736</b></u>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<u><b>494.436</b></u>	<u><b>476.553</b></u>

## Notes

---

All amounts in EUR.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>1. Other financial costs</b>		
Other financial costs	<u>115</u>	<u>525</u>
	<b><u>115</u></b>	<b><u>525</u></b>
<b>2. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2014	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>3. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 January 2014	67.817	27.800
Profit or loss for the year brought forward	<u>-3.090</u>	<u>40.017</u>
	<b><u>64.727</u></b>	<b><u>67.817</u></b>